
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 62/2020 Prot. n. 4280 del 16/01/2020 Allegati 0 

 Anno 2019 – tit. III – cl. 14 – fasc. 5.1  

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1239/2019 del 22/11/2019, con il quale è stato emanato il bando per la formazione di una 

graduatoria di merito per la mobilità zero grant nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio-

secondo semestre A.A.2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 10/01/2020, acquisito agli atti con protocollo n. 3079 

del 13/01/2020;  

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per la mobilità zero grant nell’ambito del Programma 

Erasmus+ per studio-secondo semestre A.A.2019/2020 è la seguente:  

 

 

cognome nome media 

 

sede assegnata 

1 

 

Usman Bilal Aftab 28,6 

 

D HAMBURG01 

2 Afful* Bernard Asamoah 28,5 

 

A WIEN02 

3 Agyemang Safo Godfred 28,5 

 

A WIEN02 

4 Kakou Daniel Israel 28,02 

 

D HAMBURG01 

5 Rex-Oneal Nabahel 28 

 

D HAMBURG01 

6 Bolorunduro Olakunie Olaniyi 27,2 

 

D HAMBURG01 

7 Nyador Jonas Kwame Mawuli T. 27,04 

 

D HAMBURG01 

8 Hidayah* Ponco 26 

 

D HAMBURG01 

9 Sherif* Ahmed Khairy Ibrahim A. 26 

 

D HAMBURG01 

10 Nimpa Mbouo Rayaul 26 

 

A WIEN02 

 

cognome nome media 

 

sede assegnata 

11 Bhimsen Aman 25,41 

 

D HAMBURG01 

12 Opoku Kingsley 25,05 

 

D HAMBURG01 

13 Addae Justice 25,03 

 

D HAMBURG01 

14 Bellagamba Eleonora 24,83 

 

IRL DUBLIN02 

15 Mohamady Yousry Khaled Mohamed E. 24,73 

 

A WIEN02 

16 Kanumoori Deva Siva Sai Murari 24 

 

D HAMBURG01 

17 Alì Alì Mohamed Alì Hassan 23,9 

 

A WIEN02 

18 Abourayya Amr Usama Mahmoud Nasr 21,057 

 

A WIEN02 

19 Dokyi Martha Akua Owusua 18 

 

D HAMBURG01 

* precede per età 

 

 

L’Aquila, 15/01/2020 

 

 
 

 

 

 
 

Il presente documento è conforme al documento 

originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni 

Internazionali 

 

 

 

 

 

 

F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 
 


